10081

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 035/05

De 29 de março de 2005 Processo nº 01/98

Indica representante para compor o Conselho Consultivo do DAAE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação formulada pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos – DAAE, através do ofício s/ nº, de 16 de março de 2005,

RESOLVE:

Artigo único – Fica indicado o Vereador ELIAS CHEDIEK NETO - PMDB, como representante deste Legislativo para compor o Conselho Consultivo do DAAE.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de março do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Diretor Geral



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 035/05 De 29 de março de 2005

> Indica representante para compor o Conselho Consultivo do DAAE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação formulada pelo Departamento Autónomo de Água e Esgotos — DAAE, através do oficio s/ nº, de 16 de março de 2005,

RESOLVE:

Artigo único – Fica indicado o Vereador ELIAS CHEDIEK NETO - PMDB, como representante deste Legislativo para compor o Conselho Consultivo do DAAE.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de março do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI Diretor Geral